

Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1. Elektroinstalace: rekonstrukce elektroinstalace v celé bytové jednotce. Výměna původních AI vodičů za Cu vodiče, dle daných předpisů, včetně dodání revizní zprávy elektroinstalace.	m	200	65	13000
1.1 WC				
- 1 x vypínač č.1 umístěn vně	ks	1	200	200
- stávající spínač pro ventilaci ponechat				
1.2. KOUPELNA				
- 1 x vypínač č.1 (zrcadlo uvnitř)	ks	1	200	200
- 1 x vypínač č. 1 vně (stropní osvětlení)	ks	1	200	200
- 3 x zásuvka (vedle umyvadla, pračka, infrazářič)	ks	1	200	200
- 1x dodání infrazářiče	ks	1	950	950
1.3. CHODBA:				
- 1 x vypínač č. 1	ks	1	200	200
- 1 x zásuvka	ks	1	200	200
- 1 x světlo	ks	1	800	800
1.4 KUCHYŇ:				
- 1 x vypínač č.1 - hlavní osvětlení	ks	1	200	200
- 1 x vypínač č.1 –osvětlení prac.desky	ks	1	200	200
- 6 x zásuvka (1xsporák, 1x lednice, 3x-prac. deska, 1xvedle spíže)	ks	6	200	1200
- dodání a napojení digestoře do centrálního odsávání	ks	1	2500	2500
	ks	1	210	210
1.5 POKOJ:				
4 x dvojjzásuvka	ks	4	230	920
1 x vypínač č. 5 pro osvětlení	ks	1	280	280

1.6 Nová bytová rozvodnice (18 prvků) – hlavní vypínač, proudový chránič, zásuvkové okruhy (pokoj + chodba, koupelna, pracovní deska, lednice, pračka, vař.deska), světelné okruhy (WC + koupelna+ chodba, pokoj + osvětlení prac. desky),	soubo	1	18000	18000
1.7 Svitidla – chodba, WC, koupelna, kuchyňská linka - nad pracovní deskou	ks	4	800	3200
1.8 Zprovoznění zvonku a domácího telefonu	ks	1	350	350

2. Zdravotechnika:

výměna sanitárního zařízení: 1 ks pákové vanová baterie, 1 ks umývadlová baterie, WC Combi, vana, umývadlo, nové rozvody vody a odpadů	soubo	1	20000	20000
napojení zařizovacích předmětů – umývadlo, baterie.	soubo	1	860	860
přívod vody pro pračku a připravit odpad pro pračku	soubo	1	1100	1100

3. Koupelna

demontáž umakartového jádra a vybudování nové konstrukce z lehkého (pórobeton, ytong) stavebního materiálu s dělicí příčkou mezi koupelnou a WC,	m2	19	751	14269
dodávka a montáž glazované keramické dlažby a obkladů do výše 200 cm ve světlém odstínu,	m2	15	1000	15000
zaspárování dvousložkovou hmotou,	m2	15	150	2250
dodání 1 ks dveřních zárubní a jejich nátěr,	ks	1	1850	1850
dodání 1 ks plných dveří - 60 cm levé,	ks	1	1500	1500
zrušení dveří z kuchyně do koupelny,	ks	1	100	100
dodání větrací mřížky	ks	1	160	160

WC

dodávka a montáž glazované keramické dlažby a obkladů do výše 200 cm ve světlém odstínu,	m2	15	1000	15000
zaspárování flexibilní spárovací hmotou	m2	15	150	2250
dodání a montáž zadní stěny (přístup ke stoupacímu vedení) - odnímatelné po celé délce,	ks	1	3500	3500
dodání 1 ks dveřních zárubní a jejich nátěr,	ks	1	1850	1850
dodání 1 ks plných dveří – 60 cm pravé,	ks	1	1500	1500
dodání větrací mřížky	ks	1	160	160

4. Kuchyně

--	--	--	--	--

odstranění a likvidace původní kuchyňské linky	ks	1	1600	1600
odstranění původních keramických obkladů	soubo	1	650	650
dodávka a montáž obkladu v místech u kuchyňské linky i část boční stěny kolem sporáku ve světlém odstínu ve výšce 140 cm od podlahy	m2	4	1000	4000
výměnu části původního potrubí za měděné v místě od plynoměru do kuchyně	soubo	1	3500	3500
odstranění spížní skříně	ks	1	750	750
dodání odsávače par	ks	1	1800	1800
oprava podlahy, vyrovnání po odstranění přičce, položení nového PVC	m2	7	1550	10850
dodání nové kuchyňské linky včetně baterie	soubo	1	23000	23000
dodání nového plynového sporáku	ks	1	6000	6000
dodání revize plynoinstalace bytové jednotky	ks	1	3500	3500
5. Byt:				0
zednické práce po elektroinstalaci	soubo	1	1500	1500
oprava stěn v pokoji a kuchyni, sádrování, penetrace podkladu, jádrová omítka, štuk	m2	102	420	42840
zrušení vestavěné skříně v předsíni	ks	1	850	850
odstranění předsíňové stěny	ks	1	150	150
dodání nového PVC v předsíni	m2	4	860	3440
dodání interierových dveří (80cm levé) mezi chodbou a pokojem	ks	1	1500	1500
dodání 1 ks prahu	ks	1	550	550
dodání vstupních protipožárních dveří s atestací	ks	1	9500	9500
náter 2ks radiátorů včetně přívodního potrubí	ks	2	680	1360
výmalba bytu	m2	150	77	11550
úklid celé bytové jednotky	soubo	1	2500	2500

Cena celkem bez DPH

255 749,0 Kč

Popis		MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1. Elektroinstalace: rekonstrukce elektroinstalace v celé bytové jednotce. Výměna původních AI vodičů za Cu vodiče, dle daných předpisů, včetně dodání revizní zprávy elektroinstalace.		m	200	65	13000
1.1 WC					
- 1 x vypínač č. 1 umístěn vně		ks	1	200	200
- stávající spínač pro ventilaci ponechat					
1.2. KOUPELNA					
- 1 x vypínač č. 1 (zrcadlo uvnitř)		ks	1	200	200
- 1 x vypínač č. 1 vně (stropní osvětlení)		ks	1	200	200
- 3 x zásuvka (vedle umyvadla, pračka, infrazářič)		ks	1	200	200
- 1x dodání infrazářiče		ks	1	950	950
1.3. CHODBA:					
- 1 x vypínač č. 1		ks	1	200	200
- 1 x zásuvka		ks	1	200	200
- 1 x světlo		ks	1	800	800
1.4 KUCHYŇ:					
- 1 x vypínač č. 1 - hlavní osvětlení		ks	1	200	200
- 1 x vypínač č. 1 –osvětlení prac.desky		ks	1	200	200
- 6 x zásuvka (1xsporák, 1x lednice, 3x-prac. deska, 1xvedle spíže)		ks	6	200	1200
- dodání a napojení digestoře do centrálního odsávání		ks	1	2500	2500
		ks	1	210	210
1.5 POKOJ:					
4 x dvojjzásuvka		ks	4	230	920
1 x vypínač č. 5 pro osvětlení		ks	1	280	280

1.6 Nová bytová rozvodnice (18 prvků) – hlavní vypínač, proudový chránič, zásuvkové okruhy (pokoj + chodba, koupelna, pracovní deska, lednice, pračka, vař.deska), světelné okruhy (WC + koupelna+ chodba, pokoj + osvětlení prac. desky),	soubo	1	18000	18000	
1.7 Svítidla – chodba, WC, koupelna, kuchyňská linka - nad pracovní deskou	ks	4	800	3200	
1.8 Zprovoznění zvonku a domácího telefonu	ks	1	350	350	
2. Zdravotechnika:					
výměna sanitárního zařízení: 1 ks pákové vanové baterie, 1 ks umývadlová baterie, WC Combi, vana, umývadlo, nové rozvody vody a odpadů	soubo	1	20000	20000	
nápojení zařízení předmetů – umývadlo, baterie.	soubo	1	860	860	
přívod vody pro pračku a připravit odpad pro pračku	soubo	1	1100	1100	
3. Koupelna					
demontáž umakartového jádra a vybudování nové konstrukce z lehkého (pórobeton, ytong) stavebního materiálu s dělicí příčkou mezi koupelnou a WC,	m2	18	751	13518	
dodávka a montáž glazované keramické dlažby a obkladů do výše 200 cm ve světlém odstínu,	m2	15	1000	15000	
zaspárování dvousložkovou hmotou,	m2	15	150	2250	
dodání 1 ks dveřních zárubní a jejich nátěr,	ks	1	1850	1850	
dodání 1 ks plných dveří - 60 cm levé,	ks	1	1500	1500	
zrušení dveří z kuchyně do koupelny,	ks	1	100	100	
WC					
dodávka a montáž glazované keramické dlažby a obkladů do výše 200 cm ve světlém odstínu,	m2	12	1000	12000	
zaspárování flexibilní spárovací hmotou	m2	12	150	1800	
dodání a montáž zadní stěny (přístup ke stoupacímu vedení) - odnímatelné po celé délce,	ks	1	3500	3500	
dodání 1 ks dveřních zárubní a jejich nátěr,	ks	1	1850	1850	
dodání 1 ks plných dveří – 60 cm pravé,	ks	1	1500	1500	
dodání větrací mřížky	ks	1	160	160	
dodání sedacího prkénka	ks	1	350	350	
4. Kuchyně					

odvoz původní linky do skladu města								
odstranění původních keramických obkládů	ks	1	1600		1600			
dodávka a montáž obkladu v místech u kuchyňské linky i část boční stěny kolem sporáku ve světlém odstínu ve výšce 140 cm od podlahy	soubor	1	650		650			
výměnu části původního potrubí za měděné v místě od plynoměru do kuchyně	m2	7,14	1000		7140			
odstranění spíží skříňe	soubor	1	3500		3500			
dodání odsávače par	ks	1	750		750			
položení nového PVC	ks	1	1800		1800			
dodání nového plynového sporáku	m2	6,5	900		5850			
dodání revize plynoinstalace bytové jednotky	ks	1	6000		6000			
	ks	1	3500		3500			
5. Byt:					0			
zednické práce po elektroinstalaci	soubor	1	1500		1500			
dodání nového PVC v předsíni	m2	4	900		3600			
dodání nového PVC v pokoji	m2	23	900		20700			
dodání interiérových dveří (80cm levé) mezi chodbou a pokojem	ks	1	1500		1500			
natěr 2ks radiátorů včetně přívodního potrubí	ks	2	680		1360			
výmalba bytu	m2	115	77		8855			
úklid celé bytové jednotky	soubor	1	2500		2500			

Gena celkem bez DPH

191 153 Kč

CENA ZA OBA BYTY CELKEM 446 902,0 Kč

Souhlasím se zveřejněním hodnocení nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. Seznámil jsem se rozsahem zakázky a prověřil všechny okolnosti, které mají vliv na stanovení nabídkové ceny.

VERKUS
TRADE
Mezidvohubská 15, 736 01 Havířov
IČO: 2787936, DIČ: CZ27787036